
UCHWAŁA NR XI/81/2025 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. I, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz  art.211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220 ust.1, art. 221, ust.1 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236  art. 237, art. 239, art. 258 ust 1, art. 264 ust 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz 
na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 167 z późń.zm.) oraz Uchwały X/72/2024 Rady 
Gminy Rząśnia z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 r., Rada Gminy Rząśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Rząśnia na 2025 rok w wysokości 58 405 885,04 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące 50 215 621,77 zł; 

2) dochody majątkowe 8 190 263,27 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok w wysokości 62 100 182,85 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące 47 207 258,74 zł; 

2) wydatki majątkowe 14 892 924,11 zł. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3 694 
297,81 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 80,92 zł., przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 391 401,82 zł.  oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie  3 302 815,07 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 855 323,11 zł, oraz rozchody 
w wysokości 2 161 025,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Rząśnia na 2025r., zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy  finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 1 i 2, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje  się zmian w  planie dochodów i wydatków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje  się zmian w planie  wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok,  załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 8 201,57 8 201,57 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 8 201,57 8 201,57 
    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 201,57 8 201,57 

801     Oświata i wychowanie 1 848 709,66 0,00 74 974,16 1 923 683,82 
  80101   Szkoły podstawowe 1 164 229,66 0,00 74 974,16 1 239 203,82 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

947 717,49 0,00 29 010,50 976 727,99 

    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 45 963,66 45 963,66 

852     Pomoc społeczna 807 019,99 0,00 261 361,99 1 068 381,98 
  85295   Pozostała działalność 520 331,99 0,00 261 361,99 781 693,98 

    2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

469 146,41 0,00 235 651,55 704 797,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



    2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

51 185,58 0,00 25 710,44 76 896,02 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 019 680,00 0,00 5 535,00 1 025 215,00 
  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 899 280,00 0,00 5 535,00 904 815,00 
    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 

bieżące razem: 47 791 962,05 0,00 350 072,72 48 142 034,77 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 752 301,65 0,00 336 336,15 2 088 637,80 

majątkowe 
758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 862 377,60 862 377,60 

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 862 377,60 862 377,60 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 701 120,00 701 120,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



    6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 419 480,00 0,00 908 405,67 3 327 885,67 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 419 480,00 0,00 908 405,67 3 327 885,67 

    6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 419 480,00 0,00 908 405,67 3 327 885,67 

majątkowe razem: 6 419 480,00 0,00 1 770 783,27 8 190 263,27 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 862 377,60 862 377,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 073 587,00 0,00 0,00 2 073 587,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 56 285 029,05 0,00 2 120 855,99 58 405 885,04 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 752 301,65 0,00 1 198 713,75 2 951 015,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 404,06 -1 404,06 0,00 0,00 0,00 -1 404,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 708,55 17 708,55 0,00 0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 404,06 -1 404,06 0,00 0,00 0,00 -1 404,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 708,55 17 708,55 0,00 0,00 0,00 17 708,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 41 304,49 41 304,49 0,00 0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 649 700,00 499 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 542,95 177 542,95 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 4 827 242,95 499 700,00 499 700,00 0,00 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 542,95 4 327 542,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 364 300,00 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 542,95 177 542,95 0,00 0,00 0,00   60014   Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 4 541 842,95 214 300,00 214 300,00 0,00 214 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 542,95 4 327 542,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 177 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 542,95 177 542,95 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 327 542,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 542,95 327 542,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 038 072,57 858 072,57 858 072,57 20 000,00 838 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 304,49 -16 304,49 -16 304,49 0,00 -16 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 260,23 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 260,23 201 260,23 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 353 028,31 971 768,08 971 768,08 20 000,00 951 768,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 260,23 381 260,23 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 038 072,57 858 072,57 858 072,57 20 000,00 838 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 304,49 -16 304,49 -16 304,49 0,00 -16 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 260,23 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 260,23 201 260,23 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 353 028,31 971 768,08 971 768,08 20 000,00 951 768,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 260,23 381 260,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 372,57 204 372,57 204 372,57 0,00 204 372,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 304,49 -16 304,49 -16 304,49 0,00 -16 304,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 318 068,08 318 068,08 318 068,08 0,00 318 068,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 260,23 201 260,23 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 201 260,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 260,23 201 260,23 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 400,00 212 400,00 212 400,00 5 400,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 507 400,00 227 400,00 227 400,00 5 400,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 400,00 199 400,00 199 400,00 5 400,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 294 400,00 214 400,00 214 400,00 5 400,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 000,00 164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 400,00 458 400,00 403 400,00 56 790,00 346 610,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 201,57 8 201,57 8 201,57 0,00 8 201,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 466 601,57 466 601,57 411 601,57 56 790,00 354 811,57 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 3



przed zmianą 455 900,00 455 900,00 400 900,00 54 290,00 346 610,00 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 201,57 8 201,57 8 201,57 0,00 8 201,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 464 101,57 464 101,57 409 101,57 54 290,00 354 811,57 10 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 201,57 8 201,57 8 201,57 0,00 8 201,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 118 201,57 118 201,57 118 201,57 0,00 118 201,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 288 390,18 20 068 390,18 18 069 017,57 13 867 524,65 4 201 492,92 0,00 571 443,00 1 427 929,61 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 837,17 189 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 837,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 22 478 227,35 20 258 227,35 18 069 017,57 13 867 524,65 4 201 492,92 0,00 571 443,00 1 617 766,78 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 041 228,31 3 041 228,31 2 815 153,35 2 126 937,00 688 216,35 0,00 77 501,00 148 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 901,52 80 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 901,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 122 129,83 3 122 129,83 2 815 153,35 2 126 937,00 688 216,35 0,00 77 501,00 229 475,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 884,68 16 884,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 884,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 938,50 3 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 20 823,18 20 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 823,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 992,36 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 992,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 231,49 231,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 223,85 1 223,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 873,48 1 873,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 873,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 468,01 468,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 341,49 2 341,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110,11 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27,51 27,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 137,62 137,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 301,76 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 301,76 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17,73 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 17,73 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 738,55 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 8 738,55 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 738,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 5



zwiększenie 513,59 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513,59 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132,22 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,64 30,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4717 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 162,86 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7,77 7,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,79 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4719 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 9,56 9,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 201,72 98 201,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 201,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 933,18 62 933,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 933,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 161 134,90 161 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 134,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 771,62 5 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 771,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 698,77 3 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 9 470,39 9 470,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 470,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 302 767,85 302 767,85 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 196 449,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 935,65 108 935,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 935,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195   Pozostała działalność 
po zmianach 411 703,50 411 703,50 106 317,90 3 600,00 102 717,90 0,00 0,00 305 385,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 6



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 692,57 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 692,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 204,68 23 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 204,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 26 897,25 26 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 897,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 672,26 169 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 672,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 845,74 83 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 845,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 253 518,00 253 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 288,27 11 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 288,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 885,23 1 885,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 13 173,50 13 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 173,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 710 530,13 2 710 530,13 1 819 843,14 1 089 170,00 730 673,14 0,00 340 955,00 549 731,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 880,61 -18 880,61 -18 880,61 0,00 -18 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329 800,52 329 800,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 800,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 3 021 450,04 3 021 450,04 1 800 962,53 1 089 170,00 711 792,53 0,00 340 955,00 879 532,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 880,61 -18 880,61 -18 880,61 0,00 -18 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 439 119,39 439 119,39 439 119,39 0,00 439 119,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458 000,00 458 000,00 458 000,00 0,00 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 880,61 -18 880,61 -18 880,61 0,00 -18 880,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 439 119,39 439 119,39 439 119,39 0,00 439 119,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 731,99 595 731,99 46 000,00 3 000,00 43 000,00 0,00 0,00 549 731,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 7



zwiększenie 329 800,52 329 800,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 800,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 925 532,51 925 532,51 46 000,00 3 000,00 43 000,00 0,00 0,00 879 532,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 718,58 112 718,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 718,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 806,06 59 806,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 806,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 172 524,64 172 524,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 524,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 298,01 12 298,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 298,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 525,05 6 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 18 823,06 18 823,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 823,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 538,95 20 538,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 538,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 333,23 10 333,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 333,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 30 872,18 30 872,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 872,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 240,88 2 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 127,39 1 127,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 127,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 3 368,27 3 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 368,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 717,14 2 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 717,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 372,11 1 372,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 4 089,25 4 089,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 8



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 296,45 296,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 149,71 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 446,16 446,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 618,94 63 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 618,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 638,72 54 638,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 638,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 118 257,66 118 257,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 257,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 941,06 6 941,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 941,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 961,28 5 961,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 961,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4179 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 12 902,34 12 902,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 902,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 655,17 52 655,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 655,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 841,16 17 841,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 841,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 70 496,33 70 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 496,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 484,83 22 484,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 484,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 472,22 11 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 472,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 957,05 33 957,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 957,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 390,82 10 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4227 Zakup środków żywności 
po zmianach 10 390,82 10 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4229 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 9



zwiększenie 1 133,68 1 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 133,68 1 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 133,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 944,10 8 944,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 944,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4269 Zakup energii 
po zmianach 19 444,10 19 444,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 444,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 207 890,39 207 890,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 890,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 147,15 124 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 147,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 332 037,54 332 037,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 037,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 841,60 24 841,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 841,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 930,78 13 930,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 930,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 38 772,38 38 772,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 772,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 272,11 2 272,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 692,41 1 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 3 964,52 3 964,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247,89 247,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184,65 184,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 432,54 432,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 10



Rodzaj zadnia: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 180,30 180,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4437 Różne opłaty i składki 
po zmianach 280,30 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19,70 19,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4439 Różne opłaty i składki 

po zmianach 69,70 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 143 847,03 1 016 462,03 990 962,03 747 282,00 243 680,03 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 127 385,00 127 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 377,60 862 377,60 862 377,60 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 006 224,63 1 016 462,03 990 962,03 747 282,00 243 680,03 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 989 762,60 989 762,60 862 377,60 0,00 0,00 
przed zmianą 994 782,60 867 397,60 864 897,60 691 514,00 173 383,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 127 385,00 127 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 862 377,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 377,60 862 377,60 862 377,60 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 857 160,20 867 397,60 864 897,60 691 514,00 173 383,60 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 989 762,60 989 762,60 862 377,60 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 701 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 120,00 701 120,00 701 120,00 0,00 0,00     6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 701 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 120,00 701 120,00 701 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 161 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 161 257,60 0,00 0,00     6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 161 257,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 257,60 161 257,60 161 257,60 0,00 0,00 
przed zmianą 7 686 125,11 5 196 125,11 4 905 720,71 477 060,00 4 428 660,71 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -523 803,18 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 803,18 -508 803,18 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 11



zwiększenie 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 167 856,93 5 186 660,11 4 896 255,71 477 060,00 4 419 195,71 279 404,40 11 000,00 0,00 0,00 0,00 1 981 196,82 1 981 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 106 564,59 2 106 564,59 2 106 564,59 198 470,00 1 908 094,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 2 112 099,59 2 112 099,59 2 112 099,59 198 470,00 1 913 629,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 18 535,00 18 535,00 18 535,00 0,00 18 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 803,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 803,18 -508 803,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90005   Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 491 196,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 196,82 1 491 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -508 803,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 803,18 -508 803,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 491 196,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 196,82 1 491 196,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: własne 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 485 427,84 1 250 672,00 118 208,00 0,00 118 208,00 1 132 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 755,84 3 234 755,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 908 405,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 405,67 908 405,67 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 393 833,51 1 250 672,00 118 208,00 0,00 118 208,00 1 132 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 161,51 4 143 161,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 234 755,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 234 755,84 3 234 755,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 908 405,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 405,67 908 405,67 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 4 143 161,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 143 161,51 4 143 161,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 597 215,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 215,84 2 597 215,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 908 405,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 405,67 908 405,67 0,00 0,00 0,00     6580 

Wydatki inwestycyjne 
dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 505 621,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 505 621,51 3 505 621,51 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 716 318,93 44 464 178,09 37 518 300,09 22 573 659,40 14 944 640,69 1 810 868,40 1 475 698,00 2 079 311,60 0,00 1 580 000,00 13 252 140,84 13 252 140,84 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -558 988,28 -50 185,10 -50 185,10 0,00 -50 185,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -508 803,18 -508 803,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 827 960,71 678 374,26 158 736,57 0,00 158 736,57 0,00 0,00 519 637,69 0,00 0,00 2 149 586,45 2 149 586,45 862 377,60 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 59 985 291,36 45 092 367,25 37 626 851,56 22 573 659,40 15 053 192,16 1 810 868,40 1 475 698,00 2 598 949,29 0,00 1 580 000,00 14 892 924,11 14 892 924,11 862 377,60 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 13



Rodzaaj zadania: zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 073 587,00 2 073 587,00 506 511,00 429 469,00 77 042,00 0,00 1 567 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 073 587,00 2 073 587,00 506 511,00 429 469,00 77 042,00 0,00 1 567 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

 

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 855 323,11 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 80,92 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 391 401,82 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 5 463 840,37 

Rozchody ogółem:   2 161 025,30 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 161 025,30 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600     Transport i łączność 4 150 000,00 177 542,95 4 327 542,95 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 4 150 000,00 177 542,95 4 327 542,95 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 177 542,95 327 542,95 

      
Przebudowa i rozbudowa odcinaka drogi powiatowej nr DP 3500E na 
terenie Gminy Rząśnia - wkład własny 150 000,00 177 542,95 327 542,95 

700     Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 201 260,23 381 260,23 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 201 260,23 381 260,23 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 201 260,23 201 260,23 

      Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem ładowania 0,00 201 260,23 201 260,23 

855     Rodzina 127 385,00 862 377,60 989 762,60 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 385,00 862 377,60 989 762,60 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 701 120,00 701 120,00 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie Rząśnia 0,00 701 120,00 701 120,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 161 257,60 161 257,60 

      Utworzenie nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w gminie Rząśnia 0,00 161 257,60 161 257,60 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 490 000,00 - 508 803,18 1 981 196,82 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000 000,00 - 508 803,18 1 491 196,82 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 508 803,18 1 491 196,82 

      Rozwój Klastra Energii Powiatu Pajęczańskiego 2 000 000,00 - 508 803,18 1 491 196,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 234 755,84 908 405,67 4 143 161,51 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 234 755,84 908 405,67 4 143 161,51 

    6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 2 597 215,84 908 405,67 3 505 621,51 

      RzPOZ - Przebudowa zabytkowego budynku w Stróży 1 975 000,00 908 405,67 2 883 405,67 

Razem 13 252 140,84 1 640 783,27 14 892 924,11 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu  GMINY RZĄŚNIA w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01044 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

600 60004 2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 41 304,49 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90017 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego w tym: 
- ścieki płynne 237 516,00 
- beczka 41 888,40 

0,00 279 404,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 092 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

   Razem 1 092 464,00 279 404,40 41 304,49 0,00 0,00 1 136 540,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN   WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW  O KTÓRYCH 
MOWA w art.5 ust.1  pkt 1 i 2 oraz ust.3 pkt 5 i 6 a rok 2025 

WYDATKI 
 
Dział 

 
 
 

Rozdział Paragra
f 

Treść Plan  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 81 320,00 
 75095  Pozostała działalność 81 320,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 819,22 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 220,78 
  4307 Zakup usług pozostałych 35 280,04 
  4309 Zakup usług pozostałych 719,96 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
33 594,44 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

685,56 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 617 766,78 
 80101  Szkoły podstawowe 1 082 905,70 
  3031 Rożne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 829,23 
  4111 Składki na ubezpieczenie społeczne 604,42 
  4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 37 183,20 
  4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 749,80 
  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
86,14 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 299,61 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

249,39 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 67 094,23 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 157,37 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 399 115,70 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 781,91 
  4301 Zakup usług pozostałych 240 892,60 
  4307 Zakup usług pozostałych 34 955,06 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 644,94 
  4431 Rożne opłaty i składki 4 254,70 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
32 006,22 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 506,18 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

48,01 

  4717 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

429,78 

  4719 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

20,22 

  4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 516,13 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 216 301,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 178,92 
 80104  Przedszkola 229 475,48 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 823,18 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 223,85 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 341,49 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

137,62 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 301,76 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17,73 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 738,55 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 513,59 
  4307 Zakup usług pozostałych 23 234,44 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 365,56 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
162,86 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9,56 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 161 134,90 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 470,39 
 80195  Pozostała działalność 

 
305 385,60 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 897,25 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 265,75 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 623,52 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,58 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
658,99 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

31,01 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 775,27 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 224,73 
  4307 Zakup usług pozostałych 253 518,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 173,50 
852   POMOC SPOŁECZNA 

 
831 251,90 

 85295  Pozostała działalność 
 

831 251,90 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 524,64 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 823,06 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 554,83 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 715,16 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 872,18 
  4119 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 368,27 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
4 089,25 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

446,16 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 118 257,66 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 902,34 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 70 496,33 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 705,50 
  4227 Zakup środków żywności 10 390,82 
  4229 Zakup środków żywności 1 133,68 
  4307 Zakup usług pozostałych 332 037,54 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 2



  4309 Zakup usług pozostałych 36 187,42 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 964,52 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

432,54 

  4437 Różne opłaty i składki 280,30 
  4439 Różne opłaty i składki 69,70 
855   Rodzinna 862 377,60 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 862 377,60 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
701 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

161 257,60 

 
OGÓŁEM 

3 392 716,28 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN  DOCHODÓW  I WYDATKÓW 
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW na 2025 rok 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
3 327 885,67 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 327 885,67  92120 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 327 885,67 

RAZEM: 3 327 885,67 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
921   GOSPODA KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
3 327 885,67 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

3 327 885,67 

  6570 RzPOZ- Remont bramy głównej oraz 
części ogrodzenia wokół zabytkowego 
kościoła parafialnego pw. św. Macieja 
Apostoła w Rząśni – etap pierwszy 

149 940,00 

   RzPOZ- Remont dachu i ścian 
zewnętrznych Kościoła pw. św. Jana 
Chrzciciela w Białej 

144 600,00 

   RzPOZ- Remont dwóch wież w 
zabytkowym kościele parafialnym pw. 
św. Macieja Apostoła w Rząśni 

149 940,00 

  6580 RzPOZ- Przebudowa zabytkowego 
budynku w Stróży 

2 883 405,67 

RAZEM: 3 327 885,67 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/81/2025 

Rady Gminy Rząśnia 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK 

WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
  Transport i łączność 41 304,49 

 Lokalny transport zbiorowy 41 304,49 
600 

60004 
2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

41 304,49 

   RAZEM: 41 304,49 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D2BDB8C-5600-4A75-877C-0EE087753CC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/81/2025 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Dochody budżetu Gminy Rząśnia  na 2025rok
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu Gminy Rząśnia  na 2025rok
	Zalacznik 3 Przychody irozchody budżetu w2025r.
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych zbudżetu  GMINY RZĄŚNIA w2025 roku
	Zalacznik 6 PLAN   WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE ZUDZIAŁEM ŚRODKÓW  OKTÓRYCH MOWA wart.5 ust.1  pkt1i2 oraz ust.3 pkt5i6 arok 2025
	Zalacznik 7 PLAN  DOCHODÓW  IWYDATKÓW
RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY ZABYTKÓW na 2025rok
	Zalacznik 8 PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZREALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025ROK


		2025-02-05T07:58:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




